MINISTÉRIO  DA DEFESA
EXÉRCITO  BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIÃO MILITAR

 (Cmdo Mil de Bsb/1960)
“REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

59-OTT (TI) 2019 (03/04/2020) PROCESSO SELETIVO 2019/2020 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO  (TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO) – OTT(TI) RELAÇÃO DE CANDIDATOS CHAMADOS PARA A ETAPA IV (INSPEÇÃO DE SAÚDE) - REPUBLICAÇÃO DO

COMUNICADO Nº 56-OTT (TI) 2019, DE 19/03/2020 (ALTERAÇÃO DE DATAS E HORÁRIOS)

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, REPUBLICA a relação dos candidatos  inscritos no Processo
Seletivo 2019/2020 para OTT (TI) chamados para a Etapa IV – Inspeção de Saúde (IS), conforme listagem que se segue.

ESTA REPUBLICAÇÃO:

a . ALTERA datas e horários das inspeções de saúde, de forma a reduzir a possibilidade de aglomerações de candidatos;

b . TORNA SEM EFEITO o Comunicado nº 56-OTT (TI) 2019, de 19/03/2020.

OBSERVAÇÕES IMPORTANTES:

Os candidatos realizarão a IS nas datas divulgadas na listagem a seguir. Para isso, deverão portar DOCUMENTO DE IDENTIDADE ORIGINAL
COM FOTO e trazer TODOS exames médicos determinados pelo Aviso de Convocação, com os respectivos laudos (ORIGINAIS E CÓPIAS).
Esses candidatos devem comparecer ao local da IS trajando roupa de banho por baixo (BIQUÍNI OU SUNGA), a fim de permitir a adequada
inspeção de saúde.

Página 1/3

Brasília/DF, 03 de abril de 2020.

Página 2/3

Área: Informática - Análise de Sistemas - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Ordernação Nome Cod. Inscrição Pontuação
Total

Data/Local Inspeção de Saúde

1 VANESSA HAGEN EVANGELISTA PEREIRA 20195753OTT 25.918 14/04/2020 (11h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

2 HELOISA DE MOURA SIQUEIRA 20197910OTT 25.888 14/04/2020 (11h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

3 NAIANA LIMA CELSO 20199662OTT 25.672 14/04/2020 (11h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

4 JOSé LOPES JÚNIOR 2019748OTT 25.388 14/04/2020 (11h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

5 CRYSTIANE ANDRADE SOUSA TIEMANN 20193151OTT 24.928 14/04/2020 (12h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

6 RONNAN AZEVEDO SERRA 20195400OTT 24.864 14/04/2020 (12h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

7 NAYARA ALVES DA SILVA 20196426OTT 24.614 14/04/2020 (12h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

8 VITOUR GONSALVES TOURINO 20194561OTT 24.406 14/04/2020 (12h no Centro de Perícias
Médicas da 11ª Região Militar - Brasília/DF)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org